｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家教育研究院 函

受文者：景文科技大學

發文字號：教研課字第1131101749號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(A09040000E113110174901O-1.pdf)

有關本中心國際課綱研究室辦理2024年國際課綱系列研討
會「英語文課程發展與實踐」案，因113年第21號康芮颱
風影響延期舉辦，請轉知並鼓勵貴屬公私立高級中等及國

民中、小學校教師報名參加，請查照。

依據本院2024年「國際課綱系列研討會」實施計畫辦理。
旨揭研討會延期辦理資訊如下:
主題 ：英語文課程發展與實踐。
主辦單位：本院課程及教學研究中心

時間：113年12月18日（星期三），共1日。
地點：本院臺北院區10樓國際會議廳。

報名資訊：

報名日期：即日起至12月6日（星期五）止。
報 名 方 式 ： 請 至 本 院 研 習 資 訊 網

（ https://workshop.naer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmNew
s.aspx）報名，全程參與者，核發研習時數6小時。
備註：

敬請惠允出席人員公（差）假出席及課務排代。

本院保有調整或變動活動內容之決定權與最終解釋

地址：237201 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：劉韋君
聯絡電話：02-7740-7218
傳真：02-7740-7260
電子信箱：cindyliu@mail.naer.edu.tw

發文日期：中華民國113年11月26日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

第1頁，共2頁

教務處 113/11/26

1130010710

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

權

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/26
16:50:02

第2頁，共2頁

教務處 113/11/26

1130010710